Vergleichswettkampf KUNSTTURNEN
KUTU-SH - TZ Rheintal - KTTV Ebikon
19. Médrz 2022 | Turnhalle Dreispitz
RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF
Rg. Name Jahrg. |Verein Verband | Total
1 | @ Lionel SCHLANSER 2014 |SVD Diepoldsau-Schmitter SG  [35012.400 1|0 12.400 2{3.0010.600 2|, 50 12.050 2[3.5012.600 2|3.0011.400 3|19.75 71.450
2 | @ Laurin EUGSTER 2014 | TV Azmoos SG  [3.0011.500 4|00 12.600 1[3.5010.600 2|;50 12.475 1[3.0012.100 4[3.0011.200 4|19.4070.475
3 | U LeoROHNER 2014 |TZ Rheintal SG  |35012.000 2|00 12.100 3(3.5010.700 1|350 10.975 5[3.5012.900 1/3.50 11.600 1|20.2570.275
4 | % Levin BURGI 2015  [Kunstturnen Schaffhausen SH  [3.0010.550 9|00 11.200 9(3.5010.400 4|, 50 11.850 3[3.5011.050 10/3.50 11.500 2|20.25 66.550
5 | { MaxDOMPERT 2015  |KTTV Ebikon LU/OW/NW [2.5011.500 4|00 11.450 7|3.50 10.000 7|30 10.800 7|3.0012.100 4|3.0010.600 6|17.25 66.450
6 | Jovin DIEHL 2014  [KTTV Ebikon LU/OW/NW [3.0011.900 3300 10.900 11[3.50 10.300 5|30 10.600 10{3.00 12.350 3[3.0010.300 7|16.75 66.350
7 | % Florin POLONI 2015 |Kunstturnen Schaffhausen SH  [30010.850 7|00 11.200 9(3.00 8.100 11350 11.375 4[3.0012.050 6|3.0010.900 5|17.25 64.475
8 | @ Philipp MARTI 2015 |TZ Rheintal SG  [3.0010.900 6|00 11.800 4(3.0010.100 6|50 10.025 15(3.0011.800 7(2.00 8.600 91575 63.225
9 | % Joas KOLLBRUNNER 2015  |Kunstturnen Schaffhausen SH  [30010.700 8|50 11.650 6[3.00 8.300 10|50 10.750 8[3.0011.800 7(3.00 9.900 8|16.75 63.100
10 | @ NicoBISCHOFBERGER 2015 |TZ Rheintal SG 300 9.700 11|00 11.700 5[3.00 8.800 9|50 10.950 6[3.0010.300 15/0.50 8.500 10|14.25 59.950
11 | @ samuel WALSER 2015 |TZ Rheintal SG  |3.0010.500 10|50 10.600 14[3.00 9.300 8|50 10.300 14[3.00 10.900 12[1.00 8.200 12|14.75 59.800
12 | % Luca MEDICI 2015  [Kunstturnen Schaffhausen SH  |200 8.100 15|50 11.250 8[3.00 7.600 12|50 10.600 10(3.00 10.950 11[3.00 8.400 11|15.75 56.900
13 | @ Nelson TUSCHER 2015 |TZ Rheintal SG 300 9.300 12|50 10.800 12[3.00 7.500 13|50 10.575 13|3.00 10.800 13[1.00 7.500 14|14.50 56.475
14 | % Cédric KAIFER 2015  [Kunstturnen Schaffhausen SH  |250 8.300 14|500 10.700 13{3.00 7.100 16| 350 10.600 10[3.00 11.150 9|250 7.800 13|16.25 55.650
15 | % Adjon DAKAJ 2014  |Kunstturnen Schaffhausen SH  |150 6.950 16|50 10.100 16(3.00 7.200 15| 350 10.625 9[3.00 10.650 14/2.00 6.200 16|14.75 51.725
16 | J Alexander GERBER 2015 |TZRheintal SG  |200 8.500 13|50 10.550 15[3.00 7.400 14|50 9.700 16[3.00 8.850 16/0.50 6.500 15|13.00 51.500
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Vergleichswettkampf KUNSTTURNEN
KUTU-SH - TZ Rheintal - KTTV Ebikon
19. Médrz 2022 | Turnhalle Dreispitz

RANGLISTE PROGRAMM 1U9 - MEHRKAMPF

Rg. Name Jahrg. |Verein Verband ’ | Total
1 | @ LennyFORSTER 2013 |TV Widnau SG  [40013.150 1|15014.200 2(3.5011.700 1|3 a0 13.500 2[3.5012.400 13.0012.200 1|23.35 77.150
2 | @ David STEIGER 2013 |STV Balgach SG  |40012.850 3|17015.100 1[4.0011.100 3|30) 12.625 6[4.0012.350 2|3.0012.200 1|24.70 76.225
3 | U MoritzDOMPERT 2013 |[KTTV Ebikon LU/OW/NW [3.0012.200 4|00 12.300 3|3.0011.300 2350 12.750 4|2.00 10350 10(3.00 11.800 5|17.50 70.700
4 | | oOskar DOMPERT 2013 [KTTV Ebikon LU/OW/NW [3.0011.350 6|00 12.300 3|3.00 10.400 4|350 13.525 1(3.0011.050 7(3.0012.000 3|19.00 70.625
5 | @ DaymenBARLOCHER 2013 [TV Widnau SG  |40012.900 2|00 9.500 10[3.50 9.500 5|30)13.100 3[3.0011.650 4350 11.900 4|22.00 68.550
6 | *# Manuel KRONENBERG 2013 [TV Siblingen SH  [3.0011.200 7|00 11.900 6[3.50 9.000 6|3 00 12.100 7(3.0012.150 3|3.0010.800 6|18.50 67.150
7 | % Yannick KERN 2014  |Kunstturnen Schaffhausen SH  [30011.400 5|00 12.150 5[3.00 7.900 8|3 a0 12.650 5[3.0011.600 5|3.0010.700 7|18.6566.400
8 | % NeoMULLER 2014  |Kunstturnen Schaffhausen SH  |3.0011.150 8|00 11.100 9(3.00 8.000 7|30) 11.675 8[2.5011.000 8[3.00 9.300 8|17.5062.225
9 | % Sven VATERLAUS 2013 |Kunstturnen Schaffhausen SH  [3.0010.550 9|50 11.450 8[3.00 7.100 9|30 11.025 10[3.0011.200 63.00 8.500 9|18.00 59.825
10 | % Jonas LUTHI 2013 |Kunstturnen Schaffhausen SH  |3.0010.300 10|550 11.600 7[3.00 6.000 10300 11.225 9|3.0010.600 9|3.00 8.200 10|18.50 57.925
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Vergleichswettkampf KUNSTTURNEN
KUTU-SH - TZ Rheintal - KTTV Ebikon
19. Médrz 2022 | Turnhalle Dreispitz

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. Name Jahrg. |Verein Verband 1~ " Total
1 | % Minh RUSSENBERGER 2012 |Kunstturnen Schaffhausen SH  |35012.150 3|5 750 13.750 1(4.00 12.400 1|3 o0 13.775 1{4.00 12.750 14.00 12.100 2| 24.05 76.925
2 | % AdrianJODER 2012 |Kunstturnen Schaffhausen SH  |35012.350 2|5 00 12.450 2(4.00 11.300 2|3 ) 13.400 2{3.00 11.950 2|4.00 12.200 1|21.50 73.650
3 | % Anton DROGANOV 2012 |Kunstturnen Schaffhausen SH  |30012.450 1|50 12.3503(3.50 9.300 3|20 12.775 4{3.00 11.350 43.00 11.500 3| 19.15 69.725
4 | % Timo POLONI 2012 |Kunstturnen Schaffhausen SH  |3.0011.8004|; 50 12.3503[3.00 8.100 4|5 00 13.000 3|3.00 11.400 3|3.00 11.000 4 18.50 67.650
GLOOR IMMO AG 3 °
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Vergleichswettkampf KUNSTTURNEN
KUTU-SH - TZ Rheintal - KTTV Ebikon
19. Médrz 2022 | Turnhalle Dreispitz
RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF
Rg. Name Jahrg. |Verein Verband " Total
1 | U RyanJEKER 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [4.00 12.250 3’59 13.650 2|3.50 11.600 2| 330 13.550 1|4.00 12.900 1 {3.00 11.600 3|24.10 75.550
2 | U Eiia THIEBAUD 2011 |STV Balgach SG  |40012.800 1|5 g0 13.850 1(3.50 10.500 4| 5 50 12.825 3|4.00 12.050 4|3.00 11.200 4| 22.65 73.225
3 | U/ BenBREITENMOSER 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [4.00 12.350 2| o0 12.750 4|3.00 10.800 3| 3% 13.225 2|3.50 12.100 3{3.00 11.800 1|21.75 73.025
4 | { DinBRAHOVIC 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [3.50 11.250 5|30 12.950 3|3.50 11.900 1| o) 12.575 64.00 12.650 2[3.00 11.700 2| 21.95 73.025
5 | % André KRONENBERG 2010 [TV Siblingen SH |30 9.7006|550 12,500 5[3.00 9.800 5|50 12.750 4(3.00 11.250 5|2.50 9.300 7|18.50 65.300
6 | % Tobias WACKERLIN 2011  |Kunstturnen Schaffhausen SH  |3.0011.350 4|50 11.400 7(2:50 7.900 7|3 20 12.350 7{3.00 11.100 6 3.00 10.900 5 19.00 65.000
7 | @ Andrin WOODTLI 2011 |TZRheintal SG  |200 8.7007|500 11.750 6[3.00 9.600 6|3 50 12.600 5|3.50 10.950 7| 250 10.300 6| 17.50 63.900
GLOOR IMMO AG 3 °
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Vergleichswettkampf KUNSTTURNEN
KUTU-SH - TZ Rheintal - KTTV Ebikon
19. Médrz 2022 | Turnhalle Dreispitz
RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF
Rg. Name Jahrg. |Verein Verband " Total
% Enrico POROLI 2010 |Kunstturnen Schaffhausen SH  |30011.950 1[5 00 8.0502(3.00 7.500 1|30 11.650 1{3.00 8.7501|2.00 8.800 2|16.25 56.700
2 | % Matteo POROLI 2010 |Kunstturnen Schaffhausen SH  |300 9.5002[;50 9.1501|1.00 4.500 2|00 10.450 2[0.00 7.1002|3.00 9.200 1|12.00 49.900
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Vergleichswettkampf KUNSTTURNEN
KUTU-SH - TZ Rheintal - KTTV Ebikon
19. Médrz 2022 | Turnhalle Dreispitz
RANGLISTE PROGRAMM 4 - MEHRKAMPF
Rg. Name Jahrg. |Verein Verband ” Total
1 | § Favio HAUSER 2009 [STV Au SG  |25010.7001[; 50 8.1001|150 7.700 1|} 00 10.050 1 3.00 9.000 1(11.00 45.550
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